

Bizimköyün Sesi

Bağımsız Siyasî Gündelik sabah Gazetesi

Yıl 1

Sayı 27

6 Mart 1961 - Pazartesi

Fiyatı 15 Kurus

Amerika yardım

konusunda Türkiyeye ikaz- da bulundu

Washington - Türkiye Dışişleri Bakanı Selim Sarper, bu memleketi yapılıcak olan Amerikan yardımının hiç olmaması daha 3 sene devamı gerektiğine inanmakta, fakat Türkiye'ye destek sağlamakta Batı Avropanın da rolünü oynaması rolünü oynaması fikrine iştirak etmektedir.

Yukarıdaki, Amerikan senatöşunun Tahsilat komitesi azalarından Allen Ellender tarafından Kongreye sunulan bir raporda belirtilmektedir. Kalburüstü senatörlerden Demokrat Ellender, geçen kasım - aralık aylarında Ortadoğuya yaptığı bir turne de Ankarayada öğle namazı ve Sarperle görüşmüştür. Ellender, Amerikan yardımının sarfını tartıştı için 1946 den beri her yıl böyle seyahatler yapmaktadır. Ellender, raporda 1960 mali yılına kadar Amerika'nın Türkiyede 3 milyar 86 milyon dolar sarfetmiş olduğunu belirtmekte ve "Bu işle sonunun geleceğine dair şüpheli bir işaret görülmektedir" demektedir.

Ellender'in raporu

Ellender, son inceleme gezisi hakkında hazırladığı resmi raporunda, Sarper'le Amerika'nın mali durumuna gözden geçirdiklerini belirt-

mekte ve ona "Benim nokta nazarıma göre, Türkiye daha fazla kendi başının çaresine bakmalıdır.", dediğini kaydetmektedir. Ellender şöyle devam etmektedir:

(Dışişleri Bakanı Tiryakın Rusyanın bitişinde bulunduğundan dert yandı ve memleketin elinde büyük bir ordu bulundurulmasının zaruri olduğunu söyledi. Hürriyet davası ufruna Türkiyenin şimdiki den çok daha fazla yardım alması gerektiğini zira memleketin kuvvetli kalmasının önemli olduğunu belirtti.

Sarperle yaptığımız konuşmada edindiğimiz izlenimler aşağıdadır:

Kendi fikrimde daha fazla ısrar ettiğimiz zaman, Amerikanın hiç olmaması daha 3 sene yardım devam etmesinin şart olduğunu söyledi Amerikanın şimdiye kadar hissesine düşenden fazlasını yaptığını ve Batı Avrupa memleketlerinin de artık rollerini oynamaları hususunu münakaşa ettim. Sarper, bütün zengin Avrupa memleketlerinin de sahneye çıkmaları ve yardıma iştirak etmeleri yolunda ki fikrimle iştirak etti. Amerikan ekonomisinin zayıflaması ve istikrarsız bir hale gelmesinin dünya için bir felaket olacağına

Devamı var

(Cumhuriyetten)

Duruşmalar Mayıs'ta bitirilecek

4 Davanın görüşülmesinden sonra Anayasa dâvâsı başlayacak

Ankara

Yüksek Adalet Divanının en geç Mayıs aylarında işini bitirmesine çalışılmaktadır.

(İstanbul ve Ankara Olayları) davasının bitmesinden sonra dört davaya bakılacak ve bilâhure Anayasa Dâvâsına başlanacaktır. Bu 4 dâvâ şunlardır.

- 1 Vatan cephesi ve halkı silahlandırma,
- 2 Uşak davası,
- 3 İstiklal yolculuğu
- 4 Kromik şirketi yolculuğu

Adalet

Bakan

İstifa

etti

ANKARA

Başbakanımızda çıkan söylentilere göre Adalet bakanı Ekrem Tözemen ehli durumu ileri sürerek vazifesinden affını istemiştir. Ancak Adalet bakanının bu talebi yerine gelen bir Bakan bulununcaya kadar durdurulmuştur.

Yerli ilâç fiyatları yeniden yüzde 10 indirildi

Ankara -

Seçlik Bakanlığınca yerli ilaç fiyatlarında yüzde 10 nispetinde ikinci bir indirim yapılmıştır.

İthal malî ilaçlarında daha ucuz temin edilmesi için temaslara geçtikleri bazı Avrupa fabrikaları isteğe müspet cevap vermiştir. Bu suretle bazı Avrupa ilaç-

larında yüzde 10 nispetinde ucuzluk sağlanmıştır.

Nisan ayından itibaren tıbbi edilecek yeni tariflerde en fazla düşüş çok kullanılan penisilin ve streptomisinlerdir. Bu ilaçlarda ucuzlaşma yüzde 10 u geçmekte ve yüzde 25 i bulmaktadırlar.

Arnavut Cater yedi kurşunla öldürüldü

İstanbul -

Tanınmış sabikalardan Küçük Arnavut namı ile marul Cater Sevin evvelki akşam saat 20.30 da Rahmi Memiş adındaki bir genç tarafından tabanca ile öldürülmüştür. Arnavut Cateri kumarbaz rakibi

Arap Nasrinin öldürdüğü iddia edilmektedir. Cinayet ocağında Cafe rin yanında bulunan ocağı Cemal Kaynarda bir kaç gün evvel Nasri ve arkadaşları ile kavga etmiş ve bacağından yaralanmıştır.